

**Předmět:** FW: Cenová kalkulace**Od:** [REDACTED]**Odesláno:** 09.06.2022 16:45:01**Komu:** [REDACTED]

Dobrý den pane Stejskale.

Dle podkladů od p. Podhradského Vám zasílám doplněnou cenovou kalkulaci na realizaci prací v rámci akce „Pohořelice, Ležáky, VO“ :

1. Dodávka a pokládka zemnicí kulatiny FeZn pr. 10mm	m	87	á
115,- Kč/m			
celkem		10.005,- Kč	
2. Dodávka a pokládka chráničky PE pr63mm	m	87	á
84,- Kč/m			
celkem		7.308,- Kč	
3. Podíl na kabelovém loži z písku	m	87	á
50,- Kč/m			
celkem		4.350,- Kč	
4. Výkop sond			ks
2	á 1.800,- Kč/ks	celkem	3.600,- Kč
5. Nákup a zatažení kabelu CYKY 4x10	m	150	
á 206,- Kč/m			
celkem		30.900,- Kč	
6. Chránička plastová na sloup a objekt, včetně montáže	příp.	3	á
1.640,- Kč/příp.			
celkem		4.920,- Kč	
CELKEM bez DPH		61.083,- Kč	

Prosím o odsouhlasení a objednávku.

Děkuji

S pozdravem

**[REDACTED]**  
**Brixton-stavatelství, s.r.o.**Tkalcovská 904/6a  
602 00 Brno

IČ: 262 42 451

DIČ: CZ26242451  
  
[REDACTED]  
[REDACTED]